
Direzione: Lignano Autostazione

59 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 222
Orari di partenza verso Lignano Autostazione:

lunedì Non in Servizio

martedì Non in Servizio

mercoledì Non in Servizio

giovedì Non in Servizio

venerdì Non in Servizio

sabato Non in Servizio

domenica 07:18

Informazioni sulla linea bus 222
Direzione: Lignano Autostazione
Fermate: 59
Durata del tragitto: 112 min
La linea in sintesi:

La linea bus 222 (Lignano Autostazione) ha 2 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Lignano Autostazione: 07:18(2) San Pietro Di Ragogna: 18:25
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus 222 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della
linea bus 222

Orari e mappe della linea bus 222

Lignano Autostazione Scarica L'App222

San Pietro Di Ragogna Via V.Della Libertà 13
(Dir.S.Daniele)

San Giacomo Di Ragogna Via Roma 35 (Bivio, Dir.
San Daniele)

San Giacomo Di Ragogna Via Muris 42 (Angolo
Via Verdi)

San Giacomo Via Muris 44 (Direzione Muris), Loc.
Cà Farra

Muris Via Vittorio Veneto 27 (Direzione Cimano)

Muris Piazzetta Zuliani

Muris Via Vittorio Veneto 18

San Giacomo Via Muris 43, Località Cà Farra

San Giacomo Di Ragogna Via Muris (Lato Via
Verdi)

San Giacomo Via San Daniele 2 (Poste, Direzione
S.Daniele)

Pignano Via Udine 24 (Direzione San Daniele)

Pignano Via Udine 42 (Direzione San Daniele)

San Daniele Del Friuli Via Ragogna 21

San Daniele Del Friuli Via Tagliamento 61 (Bar)

San Daniele Del Friuli Via C.Battisti 15 (Lato
Teatro)

S.Daniele Piazzale 4 Novembre (Fronte
Monumento, Dir.Udine)

San Daniele Del Friuli Via Trento Trieste 33 (Lato
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Ospedale)

San Daniele Del Friuli Via Trento Trieste 108 (Lato
Bar)

San Daniele Del Friuli Via Kennedy 11 (Lato Scuola
Media)

Villanova Di San Daniele Del Friuli Via Giacomo
Bernè 3

Carpacco Via De Gasperi 14

Carpacco Piazza Libertà 15

Carpacco Via Pasini 22 (Trattoria, Direzione
Dignano)

Vidulis Via Nazionale 64 (Lupieri, Direzione
Dignano)

Dignano Via San Gallo (Fronte Civico 1), Borgo
Mezzoli

Dignano Via Roma 2

Bonzicco Via Venezia (Fronte Civico 7, Direzione
S.Odorico)

San Odorico Di Flaibano Piazza Del Popolo 2

Redenzicco Via Redentore (Bivio, Direzione Rivis)

Turrida Piazza Cairoli 2 (Centro) Direzione
Sedegliano

Turrida Via Fogazzaro (Fronte 45, Hotel)

Rivis Di Sedegliano Via Nazionale 51 (Direzione
Gradisca)

Gradisca Di Sedegliano Piazza Regina Margherita
16

Pozzo Di Codroipo Via San Daniele (Fronte 14, Dir.
Codroipo)

Goricizza Via Sedegliano (Direzione Codroipo)

Goricizza Via Stazione 38

Codroipo Via Paglieri 15 (Caserme, Direzione Sr
13)

Codroipo Via Cesare Battisti (Autostazione)

Codroipo Via Latisana 34 (4 Fontane)

San Martino Di Codroipo Via Lignano (Bivio, Dir.
Rivignano)

Muscletto Via Roveredo 2 (Direzione Rivignano)

Roveredo Di Varmo Via Villa 18 (Direzione Varmo)
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Direzione: San Pietro Di Ragogna

60 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 222
Orari di partenza verso San Pietro Di Ragogna:

lunedì Non in Servizio

martedì Non in Servizio

mercoledì Non in Servizio

giovedì Non in Servizio

venerdì Non in Servizio

sabato Non in Servizio

domenica 18:25

Informazioni sulla linea bus 222

Varmo Via G.Antonio Da Pordenone 5
(Provenienza Roveredo)

Madrisio Di Varmo Via Santa Radegonda 6
(Direzione Latisana)

Canussio Di Varmo Via Crescentia 46 (Direzione
Latisana)

Fraforeano Corso San Valentino 63 (Direzione
Latisana)

Fraforeano Corso San Valentino 21 (Fronte
Chiesa)

Ronchis Via Codroipo (Angolo Via Garibaldi)

Ronchis Via Lignano 21 (Trattoria)

Pertegada Via Lignano Sabbiadoro 82 (Semaforo,
Dir.Lignano)

Lignano Via Dei Pini 35a (Market)

Lignano Corso Delle Nazioni 51 (Agenzia Audax)

Lignano Piazza Rosa Dei Venti 1

Lignano Corso Degli Alisei 20 (La Botte)

Lignano Viale Centrale 33a (Giardini)

Lignano Viale Centrale 29 (Colonie)

Lignano Viale Centrale (Fronte 22a, Camping
Sabbiadoro)

Lignano Via Sabbiadoro (Fronte Civico 6, Il
Gambero)

Lignano Via Amaranto (Autostazione)

Lignano Via Amaranto (Autostazione)

Lignano Viale Centrale 22a (Camping
Sabbiadoro)

Lignano Viale Centrale 24 (Colonie)

Lignano Viale Centrale 38 (Giardini)

Lignano Corso Degli Alisei 25 (La Botte)

Lignano Piazza Rosa Dei Venti 15

Lignano Corso Delle Nazioni 51 (Agenzia Audax)
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Direzione: San Pietro Di Ragogna
Fermate: 60
Durata del tragitto: 109 min
La linea in sintesi:

Lignano Via Dei Pini 56 (Market)

Pertegada Via Lignano Sabbiadoro 35 (Semaforo,
Dir.Latisana)

Ronchis Via Lignano (Fronte Civico 40, Trattoria)

Ronchis Via Punt Di Clap Sp7 (Angolo Via
Garibaldi)

Fraforeano Corso San Valentino 48 (Lato Chiesa)

Fraforeano Corso San Valentino (Direzione
Varmo)

Fraforeano Via Crescentia (Direzione Varmo)

Canussio Di Varmo Via Crescentia 31

Madrisio Di Varmo Via Santa Radegonda 11
(Direzione Varmo)

Varmo Via G.Antonio Da Pordenone 6 (Direzione
Roveredo)

Roveredo Di Varmo Via Villa 22 (Direzione
Romans)

Muscletto Via Roveredo 15 (Direzione Codroipo)

S.Martino Di Codroipo Via Lignano (Bivio, Dir.
Codroipo)

Codroipo Via Latisana 29 (4 Fontane)

Codroipo Via Cesare Battisti (Autostazione)

Codroipo Via Paglieri 4 (Caserme, Direzione
Goricizza)

Goricizza Via Stazione 39

Goricizza Via Sedegliano 76 (Direzione Gradisca)

Pozzo Di Codroipo Via San Daniele 16

Gradisca Di Sedegliano Piazza Regina Margherita
19

Rivis Di Sedegliano Via Nazionale 28 (Direzione
Turrida)

Turrida Strada Statale 463 (Direzione San
Odorico)

Turrida Via Fogazzaro 41 (Hotel, Direzione
Centro)

Turrida Piazza Cairoli (Fronte Civico 7, Centro)

Redenzicco Strada Regionale 463 (Bivio,
Provenienza Rivis)

San Odorico Di Flaibano Piazza Del Popolo 1
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Bonzicco Via Venezia 7 (Direzione Dignano)

Dignano Piazza Cimolino 8 (Trattoria, Direzione
Vidulis)

Dignano Via San Gallo 7 (Direzione Vidulis), Borgo
Mezzoli

Vidulis Via Nazionale 27 (Lupieri)

Carpacco Via Pasini 43 (Trattoria)

Carpacco Piazza Libertà 2 (Direzione San Daniele)

Carpacco Via De Gasperi 9 (Direzione S.Daniele)

Villanova Di San Daniele Del Friuli Via Nazionale 55

San Daniele Del Friuli Via Kennedy (Fronte Scuola
Media)

San Daniele Del Friuli Via Trento Trieste 145
(Fronte Bar)

San Daniele Del Friuli Via Trento Trieste 43 (Fr.
Ospedale)

San Daniele Del Friuli Piazzale 4 Novembre (Lato
Monumento)

San Daniele Del Friuli Via C.Battisti 14 (Fronte
Teatro)

San Daniele Del Friuli Via Tagliamento 68 (Bar,
Dir.Ragogna)

San Daniele Del Friuli Via Ragogna 40 (Direzione
Pignano)

Pignano Via Udine 41

Pignano Via Udine 19

San Giacomo Via San Daniele 3 (Poste)

San Giacomo Di Ragogna Via Muris 42 (Angolo
Via Verdi)

San Giacomo Via Muris 44 (Direzione Muris), Loc.
Cà Farra

Muris Via Vittorio Veneto 27 (Direzione Cimano)

Muris Piazzetta Zuliani

Muris Via Vittorio Veneto 18

San Giacomo Via Muris 43, Località Cà Farra

San Giacomo Di Ragogna Via Muris (Lato Via
Verdi)

San Giacomo Di Ragogna Via Roma 54 (Bivio
Villuzza)



Orari, mappe e fermate della linea bus 222 disponibili in un PDF su moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere
tempi di attesa reali, orari di tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici a Udine e
Pordenone.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

S.Pietro Di Ragogna Via Volontari Della Libertà
(Fronte 11)


